Universite Adi

GAZIANTEP iSLAM
BiLIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tip Fakulltesi

GAZIANTEP iSLAM
BILIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Bilimleri
Fakiltesi

GAZIANTEP iSLAM
BILIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Boliim Adi

Tip

(6 Yillik)

Hemsirelik

(4 Yillik)

Bilgisayar
Muihendisligi

60+2

90+3

90+3

90+3

60+2

62

93

93

93

62

Basan
Sirasi
2022
2021
2020
2019

24.953

164.635

165.458

174.000

197.957

489,065

356,613

298,962

339,976

338,284



Mihendislik ve
Doga Bilimleri
Fakultesi

GAZIANTEP ISLAM
BiLiM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Bilimleri
Fakdlltesi

GAZIANTEP iSLAM
BiLiIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik ve
Doga Bilimleri
Fakultesi

GAZIANTEP ISLAM
BILiIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

(4 Yillik)

Ebelik

(4 Yillik)

Endustri
Muhendisligi

(4 Yillik)

Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

60+2

60+2

60+2

50+2

40+1

40+1

40+1

60+2

30+1

62

62

62

52

41

26

12

11

31

251.238

280.000

222.671

217.304

221.000

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

298.144

262,453

290,129

326,73

274,991

314,327

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

298,52



Saglik Bilimleri
Fakdltesi

GAZIANTEP ISLAM
BILiIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Mihendislik ve
Doga Bilimleri
Fakultesi

GAZIANTEP iSLAM
BiLiIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gulzel Sanatlar
Tasarim ve Mimarlik
Fakultesi

(4 Yillik)

Elektrik-Elektronik
Muhendisligi

(4 Yillik)

Gastronomi ve
Mutfak Sanatlari

(4 Yillik)

50+2

50+2

60+2
60+2

40+1

35

24

20
42

41

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

125.554

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

345,225



GAZIANTEP ISLAM
BILIM VE
TEKNOLOJI islami ilimler
UNIVERSITESI
(Devlet)

islami ilimler

Fakiltesi (4 Yillik)

GAZIANTEP iSLAM
BiLiM VE
TEKNOLOJI islami ilimler
UNIVERSITESI
(Devlet)

islami ilimler

Fakiiltesi (Arapga) (4 Yillik)

GAZIANTEP iSLAM
BiLiM VE
TEKNOLOJI islami ilimler
UNIVERSITESI
(Devlet)

islami Ilimler

Fokiiltos (M.T.0.K.) (4 Yillik)

135+4

135+4

150+4
100+3

50+2

50+2

60+2

15+0

15+0

139

139

154
103

52

52

62

15

15

317.432

293.531

210.000
183.490

490.931

496.837

297.000

B

361.312

305,347

258,664

301,163
318,155

282,539

230,241

283,191

233,395

248,256



GAZIANTEP iSLAM

BILIM VE
TEKNOLOJI islami ilimler 10+0
UNIVERSITESI
(Devlet)
islami ilimler (Arapga) (M.T.O.K.) 1040
Fakiiltesi (4 Yillik)

Boliim Adi

Universite Adi

10

HHH##H#H#H## 185,18

549.489 218,873

GAZIANTEP ISLAM
BiLIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilk ve Acil Yardim 60+2

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu

(2 Yillik) 60+2

GAZIANTEP ISLAM

BILiIM VE .
TEKNOLOVI T'bbT"(;lfr:’ii[::i“"ar 60+2
UNIVERSITESI
(Devlet)
Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yilhk) 60+2

Yuksekokulu

62

62

62

62

345 424.451

292,808 403.101

317,591 627.333

267,17 607.389



GAZIANTEP ISLAM
BILiIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

GAZIANTEP ISLAM
BiLiIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Teknik Bilimler
Meslek
Yuksekokulu

GAZIANTEP iSLAM
BILIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

Fizyoterapi

(2 Yillik)

Bilgisayar
Programcihgi

(2 Yillik)

Yasli Bakimi

(2 Yillik)

80+2

80+2

50+2

50+2

60+2

60+2

82

82

52

52

62

62

314,443

264,849

297,74

237,455

273,513

229,543

655.950

630.048

825.311

941.141

ARAHAHS

B



GAZIANTEP ISLAM
BILiIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Teknik Bilimler
Meslek
Yuksekokulu

GAZIANTEP ISLAM
BiLiIM VE
TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Teknik Bilimler
Meslek
Yuksekokulu

Makine

(2 Yillik)

Radyo ve
Televizyon
Teknolojisi

(2 Yillik)

40+1

40+1

40+1

40+1

41

41

41

41

258,437

196,587

248,734

177,043

HHHAHAHHA

HHHHHHHH

HHHHHHHH

ARAHAHS



